Fonte Publicado no BI 19, 19 mai. 2017, p. 5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 115/CSJT.GP.SG, DE 12 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

 RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora MONICA DE SIQUEIRA DUTRA PINTO,

código 47400, Agente Administrativo, requisitada do Ministério da Saúde, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 – Dispensar a servidora MONICA DE SIQUEIRA DUTRA PINTO,

código 47400, Agente Administrativo, requisitada do Ministério da Saúde, da
condição de substituta legal e eventual do cargo em comissão de Assessor-Chefe da
Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO